



Yazdır



Word'e Aktar



Yorum Ekle



Tavsiye

Yazı
Boyutu

Tarih : 24.04.2012 - 16:37:33

Merkezi Mersin' de bulunan Mer-Grup, İzmir'in Dikili ilçesinde 200 milyon Avro'luk turizm yatırım için start verdi. İnşaat alanında basın toplantısı düzenleyen Mer-Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Uğur "bu yatırım İzmir ve Dikili'de turizmde yeni bir dönem yeni bir heyecan, büyük bir istihdam, ülkemize ise döviz kazandıracaktır. Bir ağacın dalına zarar verilmeden bu proje gerçekleşecektir" dedi.

Turizm, eğitim, otomotiv başta olmak üzere, ülkemizde birçok yatırımı olan Mer-Grup'un en büyük girişimlerinden birisini İzmir'in Dikili ilçesinde gerçekleştiriyor. İnşaatı bitmiş örnek devre-tatil evlerinin kapılarını basın mensuplarına açan Mer-Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Uğur, Pisa yarımadasında 800 yataklı 5 yıldızlı bir otel, termal suyun değerlendirileceği 200 yataklı bir rehabilitasyon merkezi ve Hayıtlı Koyu'nda ise 1000 yataklı 4 yıldızlı bir otel ve 30.000 devre tatil sitesi inşaatı öngördüklerini söyledi.

Toplam yatırımın 200 milyon Avro'ya ulaşacağını belirten Uğur, İzmir'deki çevrecileri, sivil toplum örgütlerini, meslek gruplarını inşaat sahasını görmeye, projeye sahip çıkmaya çağırdı.

Projenin beş yıllık bir süreyi öngördüğünü belirten Mer-Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Uğur, sağlık merkezi, Alışveriş merkezi, Aquapark, Günün birlik tesisler, soğuk ve sıcak yüzme termal havuzlarıyla tesisler tamamlandığında çalışanlarıyla birlikte 4.000 (Dörtbin) kişilik bir yaşam alanı oluşacaktır." Şeklinde konuştu.

-HAYAL SATMIYORUZ.

Yaşamını hizmete, üretime adanmış, Dikili'deki projenin ise en büyük amaçlarından, en zor ve en heyecanlı girişimlerinden biri olduğunu kayd eden Hüseyin Uğur konuşmasını şöyle sürdürdü" Biz burada çok büyük bir yatırımı gerçekleştirme kararlılığı içindeyiz ve gücüne sahibiz.

İzmir bizi heyecanlandırıyor. Anadolu sermayesinin bu kente gelmesi gerekiyor. EXPO 'nun ana teması ile bizim yatırımımız birbiriyle örtüşüyor. Dikili ülkemizin en zengin termal suyuna sahip, yapılan bilimsel araştırmalar bunu gösteriyor. Dikili bu yatırımla suyla sağlığın buluştuğu bir merkez olacak. Biz insanlara hayal satmıyoruz. Gelip gördüklerinde heyecanımıza ortak olacaklardır.

Tüm evler deniz manzarasına ve termal suya sahip, deniz ise yanı başımızda, doğa burada olağanüstü cömert ve bakir. Bölgenin sit alanı olması yıllarca korunmasını sağlamış, şimdi biz Turizm belgeli yatırım yapan ilk firmalar arasındayız. Her proje çevre, insan ve yaşam odaklı, bir tek zeytin ağacının dalına zarar gelmeyecek biçimde bir proje yürütüyoruz.

Örneğin; Hayıtlı Merada'da, Yaz-Kış keyfine varabileceğiniz Termal Havuz, Restaurant, Kafeterya, Tenis Kortu, Basketbol ve Voleybol sahası, Çocuk Oyun alanları, bisiklet gezi yolları,, Alışveriş merkezi, Güvenlik, Otopark, Kamelyalar, Dalış, Amatör Balıkçılık, Yelken ve Sörf Aktiviteleriyle yaz-kış canlı bir sosyal yaşam kampusu kuruyoruz.

HÜSEYİN UĞUR KİMDİR

1954 Yılında K.Maraş-Pazarlık ilçesinde doğdu G. Antep Eğitim Enstitüsü Matematik Bölümünü bitirdi. K.Maraş'ta Tarım işletmeciliği –Pamuk Çırcırlama ve Ticareti, Petrol Ofisi Bayiliği –Un ve Yem Sanayi gibi birçok dalda iş yaptı.

1990 Yılında Mersine yerleşti. Mersin'de özel okulculuk, otomobil bayilikleri, inşaat ve turizm işletmeleri kurdu.

2008 Yılında İzmir İli Dikili İlçesinin geleceğin turizm bölgesi olduğunu görerek, burada yatırım yapmaya karar veren Hüseyin Uğur evli 3 çocuk babası, çocuklarıyla birlikte çalışan tecrübeli bir iş adamı olarak yöresel, ulusal ve uluslar arası sosyal bir çok dernekte aktif görev aldı.